
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 2 회 일반회계 경제도시과

  9,118,000원

  132원*45,000매

  0원

  0원

      20,000원*22명*10회

      0원

  0원

부서: 경제도시과
정책: 행정운영경비(경제도시과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제도시과 40,995,143 34,485,866 6,509,277

국          4,154,962 1,625,641 2,529,321

지          7,362,924 7,353,074 9,850

기             60,000 60,000 0

특            400,000 0 400,000

도          2,795,923 2,610,986 184,937

군         26,221,334 22,836,165 3,385,169

행정운영경비(경제도시과) 32,398 34,280 △1,882

기본경비 32,398 34,280 △1,882

기본경비 32,398 34,280 △1,882

201 일반운영비 21,598 23,480 △1,882

01 사무관리비 17,598 19,480 △1,882

  ○ 일반수용비                12,318             14,200          △1,882

    0 사무기기 및 복사용품                 9,118             11,000          △1,882

지역경제 활성화 161,220 264,480 △103,260

도              6,300 6,300 0

군            154,920 258,180 △103,260

지역경제활성화 143,820 247,080 △103,260

도                700 700 0

군            143,120 246,380 △103,260

지역경제 활성화 추진 142,420 245,680 △103,260

201 일반운영비 18,220 30,880 △12,660

01 사무관리비 12,220 12,880 △660

  ○ 일반운영비                 5,940              6,600            △660

    0 내고장상품권 인쇄                 5,940              6,600            △660

03 행사운영비 6,000 18,000 △12,000

  ○ 전통시장 공연사업                     0              4,000          △4,000

  ○ 명절대목장 공연사업                     0              8,000          △8,000

301 일반보상금 5,400 6,000 △600

09 행사실비보상금 5,400 6,000 △600

  ○ 공예산업육성 추진 행사 참석
                4,400              5,000            △600

308 자치단체등이전 100,000 190,000 △90,000

10 공기관등에대한경상적대행사업비 0 30,000 △30,000

  ○ 경남 세라믹산업 중장기 육성계획 수립 연구
    용역 부담금                     0             30,000         △30,000

11 기타부담금 100,000 160,000 △60,000

  ○ 풀뿌리기업육성사업(1차년도)                     0             60,000         △60,000

에너지 안전 및 공급 개선 116,400 123,441 △7,041

국             74,513 74,513 0

도             11,480 15,000 △3,520

군             30,407 33,928 △3,521
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      41,592원*저소득층552가구

  300,000,000원

      22,000,000원

부서: 경제도시과
정책: 에너지 안전 및 공급 개선
단위: 지역에너지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역에너지 관리 116,400 123,441 △7,041

국             74,513 74,513 0

도             11,480 15,000 △3,520

군             30,407 33,928 △3,521

서민층 가스타임밸브 보급사업 22,959 30,000 △7,041

도             11,480 15,000 △3,520

군             11,479 15,000 △3,521

403 자치단체등자본이전 22,959 30,000 △7,041

도             11,480 15,000 △3,520

군             11,479 15,000 △3,521

02 공기관등에대한자본적대행사업비 22,959 30,000 △7,041

  ○ 가스타임밸브 보급사업
               22,959             30,000          △7,041

도             11,480 15,000 △3,520

군             11,479 15,000 △3,521

전통시장운영관리 1,079,380 757,380 322,000

도             10,000 0 10,000

군          1,069,380 757,380 312,000

전통시장관리운영 1,079,380 757,380 322,000

도             10,000 0 10,000

군          1,069,380 757,380 312,000

덕산시장 활성화 사업 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

  ○ 덕산시장 활성화 사업               300,000                  0          300,000

전통시장 잔치한마당 사업 22,000 0 22,000

도             10,000 0 10,000

군             12,000 0 12,000

201 일반운영비 22,000 0 22,000

도             10,000 0 10,000

군             12,000 0 12,000

03 행사운영비 22,000 0 22,000

  ○ 전통시장 잔치한마당 사업(성립전)
               22,000                  0           22,000

도             10,000 0 10,000

군             12,000 0 12,000

투자유치 활성화 4,683,895 905,000 3,778,895

국          3,022,421 495,000 2,527,421

특            400,000 0 400,000

도            880,979 202,500 678,479

군            380,495 207,500 172,995

투자유치 지원운영 4,683,895 905,000 3,778,895

국          3,022,421 495,000 2,527,421

특            400,000 0 400,000

도            880,979 202,500 678,479

군            380,495 207,500 172,995
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      4,029,895,000원

      30,000,000원

      400,000,000원

부서: 경제도시과
정책: 투자유치 활성화
단위: 투자유치 지원운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역 투자촉진 4,029,895 660,000 3,369,895

국          3,022,421 495,000 2,527,421

도            805,979 132,000 673,979

군            201,495 33,000 168,495

307 민간이전 4,029,895 660,000 3,369,895

국          3,022,421 495,000 2,527,421

도            805,979 132,000 673,979

군            201,495 33,000 168,495

02 민간경상사업보조 4,029,895 660,000 3,369,895

  ○ 신증설기업 보조금지원(성립전)
            4,029,895            660,000        3,369,895

국          3,022,421 495,000 2,527,421

도            805,979 132,000 673,979

군            201,495 33,000 168,495

창업기업고용보조금 지원 30,000 21,000 9,000

도             15,000 10,500 4,500

군             15,000 10,500 4,500

307 민간이전 30,000 21,000 9,000

도             15,000 10,500 4,500

군             15,000 10,500 4,500

02 민간경상사업보조 30,000 21,000 9,000

  ○ 창업기업 신규고용인력 보조금지원
               30,000             21,000            9,000

도             15,000 10,500 4,500

군             15,000 10,500 4,500

산업단지 다목적 힐링 쉼터 조성사업 400,000 0 400,000

특            400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

특            400,000 0 400,000

01 시설비 400,000 0 400,000

  ○ 산업단지 다목적힐링 쉼터조성사업(성립전)
              400,000                  0          400,000

특            400,000 0 400,000

고용 촉진 및 안정, 근로자 복지증진 940,103 922,103 18,000

지            222,924 213,074 9,850

도             53,048 59,303 △6,255

군            664,131 649,726 14,405

내실있는 실업대책 286,117 336,117 △50,000

지             59,384 84,384 △25,000

도             34,914 42,414 △7,500

군            191,819 209,319 △17,500

마을기업 육성사업 0 50,000 △50,000

지                  0 25,000 △25,000

도                  0 7,500 △7,500

군                  0 17,500 △17,500

402 민간자본이전 0 50,000 △50,000

지                  0 25,000 △25,000
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  0원

  430,000,000원

      135,000,000원

      63,454,000원

부서: 경제도시과
정책: 고용 촉진 및 안정, 근로자 복지증진
단위: 내실있는 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 7,500 △7,500

군                  0 17,500 △17,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 50,000 △50,000

  ○ 마을기업 육성사업                     0             50,000         △50,000

지                  0 25,000 △25,000

도                  0 7,500 △7,500

군                  0 17,500 △17,500

공공근로사업 430,000 405,000 25,000

지자체공공근로사업 430,000 405,000 25,000

101 인건비 430,000 405,000 25,000

04 기간제근로자등보수 430,000 405,000 25,000

  ○ 공공근로사업 인건비               430,000            405,000           25,000

사회적기업 육성사업 223,986 180,986 43,000

지            163,540 128,690 34,850

도             18,134 16,889 1,245

군             42,312 35,407 6,905

사회적기업 육성지원 135,000 124,000 11,000

지            101,250 93,000 8,250

도             10,125 9,300 825

군             23,625 21,700 1,925

307 민간이전 135,000 124,000 11,000

지            101,250 93,000 8,250

도             10,125 9,300 825

군             23,625 21,700 1,925

03 민간단체법정운영비보조 135,000 124,000 11,000

  ○ 사회적기업 육성(일자리 창출사업)
              135,000            124,000           11,000

지            101,250 93,000 8,250

도             10,125 9,300 825

군             23,625 21,700 1,925

사회적기업 사회보험료 지원사업 63,454 25,454 38,000

지             44,418 17,818 26,600

도              5,711 2,291 3,420

군             13,325 5,345 7,980

307 민간이전 63,454 25,454 38,000

지             44,418 17,818 26,600

도              5,711 2,291 3,420

군             13,325 5,345 7,980

03 민간단체법정운영비보조 63,454 25,454 38,000

  ○ 사회적기업 사회보험료지원사업
               63,454             25,454           38,000

지             44,418 17,818 26,600

도              5,711 2,291 3,420

군             13,325 5,345 7,980

사회적기업 육성(시설장비비)지원사업 0 6,000 △6,000

도                  0 3,000 △3,000
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  0원

      8,000,000원

  35,000,000원

  300,000,000원

부서: 경제도시과
정책: 고용 촉진 및 안정, 근로자 복지증진
단위: 사회적기업 육성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                  0 3,000 △3,000

307 민간이전 0 6,000 △6,000

도                  0 3,000 △3,000

군                  0 3,000 △3,000

03 민간단체법정운영비보조 0 6,000 △6,000

  ○ 사회적기업 육성(시설장비)지원사업                     0              6,000          △6,000

도                  0 3,000 △3,000

군                  0 3,000 △3,000

주거안정 및 주거환경개선 2,730,940 2,394,140 336,800

국            980,028 978,128 1,900

기             60,000 60,000 0

도            158,905 159,835 △930

군          1,532,007 1,196,177 335,830

농어촌 주거환경개선 1,423,050 1,120,050 303,000

국              5,000 5,000 0

기             60,000 60,000 0

도             35,364 36,864 △1,500

군          1,322,686 1,018,186 304,500

적극적인 건축행정 서비스제공 35,850 27,850 8,000

401 시설비및부대비 19,000 11,000 8,000

01 시설비 19,000 11,000 8,000

  ○ 산청군 상징조형물 LED조명 설치공사
                8,000                  0            8,000

소규모 공동주택 지원사업 35,000 40,000 △5,000

도             10,500 12,000 △1,500

군             24,500 28,000 △3,500

402 민간자본이전 35,000 40,000 △5,000

도             10,500 12,000 △1,500

군             24,500 28,000 △3,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 35,000 40,000 △5,000

  ○ 소규모 공동주택 지원사업                35,000             40,000          △5,000

도             10,500 12,000 △1,500

군             24,500 28,000 △3,500

소규모 공동주택 지원사업(자체사업) 300,000 0 300,000

402 민간자본이전 300,000 0 300,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 300,000 0 300,000

  ○ 소규모 공동주택 지원사업               300,000                  0          300,000

주거급여 1,225,910 1,222,110 3,800

국            975,028 973,128 1,900

도            123,541 122,971 570

군            127,341 126,011 1,330

농어촌 장애인주택 개조사업 19,000 15,200 3,800

국              9,500 7,600 1,900

도              2,850 2,280 570

군              6,650 5,320 1,330
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  19,000,000원

      59,550,000원

      20,000,000원

  1,300,000원*2회

      1,500,000원*12개월

부서: 경제도시과
정책: 주거안정 및 주거환경개선
단위: 주거급여 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 19,000 15,200 3,800

국              9,500 7,600 1,900

도              2,850 2,280 570

군              6,650 5,320 1,330

02 민간자본사업보조(이전재원) 19,000 15,200 3,800

  ○ 농어촌 장애인주택 개조사업                19,000             15,200            3,800

국              9,500 7,600 1,900

도              2,850 2,280 570

군              6,650 5,320 1,330

광고물관리 81,980 51,980 30,000

광고물관리운영 61,980 51,980 10,000

401 시설비및부대비 60,000 50,000 10,000

01 시설비 59,550 49,550 10,000

  ○ 지정게시대 및 지정광고판 설치 및 정비사업
               59,550             49,550           10,000

관문조성 사업 20,000 0 20,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

  ○ 관문조성사업 타당성 검토 용역
               20,000                  0           20,000

도시계획관리 424,420 425,420 △1,000

도시계획 및 소방도로개설 424,420 425,420 △1,000

도시계획업무운영 64,920 65,920 △1,000

201 일반운영비 9,320 10,320 △1,000

01 사무관리비 9,320 10,320 △1,000

  ○ 신문공고료                 2,600              3,600          △1,000

도시개발 24,052,040 22,105,640 1,946,400

지          7,140,000 7,140,000 0

도          1,551,000 2,057,000 △506,000

군         15,361,040 12,908,640 2,452,400

지속가능한 도시기반조성 14,131,040 12,177,640 1,953,400

지             61,000 61,000 0

도            750,000 1,250,000 △500,000

군         13,320,040 10,866,640 2,453,400

도시개발업무추진 47,240 32,840 14,400

201 일반운영비 40,040 25,640 14,400

02 공공운영비 37,800 23,400 14,400

  ○ 도시계획도로 가로등 전기료
               18,000              3,600           14,400

도시자연공원 정비 434,800 314,800 120,000

401 시설비및부대비 430,000 310,000 120,000
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      70,000,000원

      60,000,000원

      900,000,000원

      300,000,000원

      250,000,000원

      1,000,000,000원

      200,000,000원

      350,000,000원

      250,000,000원

      746,400,000원

      1,596,400,000원

부서: 경제도시과
정책: 도시개발
단위: 지속가능한 도시기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 430,000 310,000 120,000

  ○ 산청공원정비(수계정, 한마음공원)
               70,000             10,000           60,000

  ○ 연말 소재지권 야간 조경등 설치사업
               60,000                  0           60,000

도시계획도로개설 1,050,000 850,000 200,000

401 시설비및부대비 1,050,000 850,000 200,000

01 시설비 1,050,000 850,000 200,000

  ○ 향교~구의료원간 도로정비공사
              900,000            700,000          200,000

도시계획시설유지보수 2,212,000 1,262,000 950,000

401 시설비및부대비 1,212,000 762,000 450,000

01 시설비 1,210,000 760,000 450,000

  ○ 도시계획도로 유지관리 보수(시가지 차선도
    색 및 맨홀등 안전시설)               300,000            100,000          200,000

  ○ 원리마을 보도공사(중학교~서신)
              250,000                  0          250,000

403 자치단체등자본이전 1,000,000 500,000 500,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 1,000,000 500,000 500,000

  ○ 산청읍 소재지 한전,통신주지하매설공사
            1,000,000            500,000          500,000

장기미집행도시계획시설정비 3,547,000 2,747,000 800,000

401 시설비및부대비 3,547,000 2,747,000 800,000

01 시설비 3,545,000 2,745,000 800,000

  ○ 항노화산업도로 방음벽 설치공사
              200,000                  0          200,000

  ○ 산청 경찰서앞 주차장조성사업
              350,000                  0          350,000

  ○ 금서면 매촌마을공동부지매입
              250,000                  0          250,000

도시계획도로개설(보조) 2,350,000 2,600,000 △250,000

도            500,000 1,000,000 △500,000

군          1,850,000 1,600,000 250,000

401 시설비및부대비 2,350,000 2,600,000 △250,000

도            500,000 1,000,000 △500,000

군          1,850,000 1,600,000 250,000

01 시설비 2,342,800 2,592,800 △250,000

  ○ 산청도시계획도로(3-7호:중학교~순복음교회)
    개설공사               746,400            996,400        △250,000

도            250,000 500,000 △250,000

군            496,400 496,400 0

  ○ 산청도시계획도로(3-23호:남동)개설공사
            1,596,400          1,596,400                0

도            250,000 500,000 △250,000
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      19,000,000원

      50,000,000원

      50,000,000원

  500,000,000원

      500,000,000원

  0원

  2,061,000,000원

  10,000,000원

      1,624,098,000원

부서: 경제도시과
정책: 도시개발
단위: 지속가능한 도시기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          1,346,400 1,096,400 250,000

도시활력화사업 1,729,000 2,110,000 △381,000

207 연구개발비 19,000 0 19,000

01 연구용역비 19,000 0 19,000

  ○ 향교주변정비 기본계획 수립 용역
               19,000                  0           19,000

401 시설비및부대비 1,710,000 2,110,000 △400,000

01 시설비 1,710,000 2,110,000 △400,000

  ○ 산청의료원 주변 도로정비 사업
               50,000                  0           50,000

  ○ 매촌리 잔여부지 주차장 조성공사
               50,000                  0           50,000

  ○ 온천랜드 연결공사               500,000                  0          500,000

  ○ 단성시가지 산복(일주)도로 개설공사 실시설
    계 및 보상금               500,000                  0          500,000

  ○ 병정지구 대지조성사업                     0          1,500,000      △1,500,000

성장촉진지역개발사업(꽃봉산순환도로) 2,061,000 1,561,000 500,000

지             61,000 61,000 0

군          2,000,000 1,500,000 500,000

401 시설비및부대비 2,061,000 1,561,000 500,000

지             61,000 61,000 0

군          2,000,000 1,500,000 500,000

01 시설비 2,061,000 1,561,000 500,000

  ○ 꽃봉산우회도로개설공사             2,061,000          1,561,000          500,000

지             61,000 61,000 0

군          2,000,000 1,500,000 500,000

농촌중심지활성화(일반지구) 8,070,000 8,077,000 △7,000

지          5,588,000 5,588,000 0

도            713,000 719,000 △6,000

군          1,769,000 1,770,000 △1,000

농촌중심지활성화(단성면) 1,640,000 1,640,000 0

지          1,148,000 1,148,000 0

도            148,000 148,000 0

군            344,000 344,000 0

201 일반운영비 10,000 0 10,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000

  ○ 단성면농촌중심지활성화사업                10,000                  0           10,000

401 시설비및부대비 1,630,000 1,640,000 △10,000

지          1,148,000 1,148,000 0

도            148,000 148,000 0

군            334,000 344,000 △10,000

01 시설비 1,624,098 1,634,098 △10,000

  ○ 단성면농촌중심지활성화사업
            1,624,098          1,634,098         △10,000

지          1,148,000 1,148,000 0
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      3,329,520,000원

      2,518,000,000원

       51,760원*2인*70일

       7,247,000원*12.99/100

부서: 경제도시과
정책: 도시개발
단위: 농촌중심지활성화(일반지구) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            148,000 148,000 0

군            328,098 338,098 △10,000

농촌중심지활성화(시천면) 3,340,000 3,415,000 △75,000

지          2,338,000 2,391,000 △53,000

도            301,000 307,000 △6,000

군            701,000 717,000 △16,000

401 시설비및부대비 3,340,000 3,415,000 △75,000

지          2,338,000 2,391,000 △53,000

도            301,000 307,000 △6,000

군            701,000 717,000 △16,000

01 시설비 3,329,520 3,404,520 △75,000

  ○ 시천면농촌중심지활성화사업
            3,329,520          3,404,520         △75,000

지          2,338,000 2,391,000 △53,000

도            301,000 307,000 △6,000

군            690,520 706,520 △16,000

농촌중심지활성화(금서면) 2,518,000 2,450,000 68,000

지          1,768,000 1,715,000 53,000

도            221,000 221,000 0

군            529,000 514,000 15,000

403 자치단체등자본이전 2,518,000 2,450,000 68,000

지          1,768,000 1,715,000 53,000

도            221,000 221,000 0

군            529,000 514,000 15,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 2,518,000 2,450,000 68,000

  ○ 금서면 농촌중심지활성화사업
            2,518,000          2,450,000           68,000

지          1,768,000 1,715,000 53,000

도            221,000 221,000 0

군            529,000 514,000 15,000

교통행정 개선 5,792,225 5,792,994 △769

국             78,000 78,000 0

도            124,211 111,048 13,163

군          5,590,014 5,603,946 △13,932

교통환경개선 1,701,849 1,683,241 18,608

국             78,000 78,000 0

도             63,230 48,750 14,480

군          1,560,619 1,556,491 4,128

교통질서계도 53,399 49,271 4,128

101 인건비 8,189 6,541 1,648

04 기간제근로자등보수 8,189 6,541 1,648

  ○ 버스정류소 유지관리(2개소)                 8,189              6,541            1,648

    0 버스정류소 유지관리 인건비
                7,247              5,789            1,458

    0 버스정류소 유지관리 4대보험
                  942                752              190

201 일반운영비 30,690 29,410 1,280
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       10,000원*50개

      8,000원*4.5인*70식

       1,500원*2,000매

      200,000원*4.5인*12월

      144,480,000원

  499,220,890원

부서: 경제도시과
정책: 교통행정 개선
단위: 교통환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 12,030 12,250 △220

  ○ 일반수용비                 3,050              3,550            △500

    0 주정차 단속관련 물품구입(전자신호봉)
                  500              1,000            △500

  ○ 급량비(교통행정업무추진)
                2,520              2,240              280

02 공공운영비 18,060 16,560 1,500

  ○ 공공요금 및 제세                 9,900              8,400            1,500

    0 과태료처분 사전통지서 우편요금
                3,000              1,500            1,500

202 여비 10,800 9,600 1,200

01 국내여비 10,800 9,600 1,200

  ○ 여비(교통행정업무수행)
               10,800              9,600            1,200

농어촌버스 미운행지역 한방택시 운행 지원 148,030 133,550 14,480

도             58,030 43,550 14,480

군             90,000 90,000 0

301 일반보상금 144,480 130,000 14,480

도             54,480 40,000 14,480

군             90,000 90,000 0

11 기타보상금 144,480 130,000 14,480

  ○ 농어촌버스 미운행지역 한방택시 운행에 따
    른 주민지원               144,480            130,000           14,480

도             54,480 40,000 14,480

군             90,000 90,000 0

운수업계재정지원 4,090,376 4,109,753 △19,377

도             60,981 62,298 △1,317

군          4,029,395 4,047,455 △18,060

벽지노선 손실보상금 499,221 492,773 6,448

도             38,048 31,600 6,448

군            461,173 461,173 0

307 민간이전 499,221 492,773 6,448

도             38,048 31,600 6,448

군            461,173 461,173 0

09 운수업계보조금 499,221 492,773 6,448

  ○ 벽지노선손실보상금               499,221            492,773            6,448

도             38,048 31,600 6,448

군            461,173 461,173 0

벽지노선 교통량조사 32,155 32,920 △765

도              9,433 10,198 △765

군             22,722 22,722 0

101 인건비 32,155 32,920 △765

도              9,433 10,198 △765

군             22,722 22,722 0

04 기간제근로자등보수 32,155 32,920 △765
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      32,155,000원

      5,000,000원

      0원

      1,833,333원*12개월

      94,800원

      4,277,510원

  3,395,950원

  30,280원

      3,900,000원

부서: 경제도시과
정책: 교통행정 개선
단위: 운수업계재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 벽지노선 교통량조사원 인건비
               32,155             32,920            △765

도              9,433 10,198 △765

군             22,722 22,722 0

버스교통카드 수수료 지원 5,000 7,000 △2,000

도              2,500 3,500 △1,000

군              2,500 3,500 △1,000

307 민간이전 5,000 7,000 △2,000

도              2,500 3,500 △1,000

군              2,500 3,500 △1,000

09 운수업계보조금 5,000 7,000 △2,000

  ○농어촌 교통카드 도입지원사업 수수료 지원
                5,000              7,000          △2,000

도              2,500 3,500 △1,000

군              2,500 3,500 △1,000

군내버스 재정지원 0 11,060 △11,060

307 민간이전 0 11,060 △11,060

09 운수업계보조금 0 11,060 △11,060

  ○ 산청~어천간 군내버스 손실지원금(7.14Km)
                    0             11,060         △11,060

농어촌 요금할인 및 교통카드 활성화 지원 22,000 34,000 △12,000

도             11,000 17,000 △6,000

군             11,000 17,000 △6,000

307 민간이전 22,000 34,000 △12,000

도             11,000 17,000 △6,000

군             11,000 17,000 △6,000

09 운수업계보조금 22,000 34,000 △12,000

  ○농어촌 요금할인 및 교통카드 활성화 지원
               22,000             34,000         △12,000

도             11,000 17,000 △6,000

군             11,000 17,000 △6,000

재무활동(경제도시과) 977,922 756,788 221,134

보전지출 269,372 48,238 221,134

보조금 반환금 269,372 48,238 221,134

802 반환금기타 269,372 48,238 221,134

01 국고보조금반환금 228,290 32,221 196,069

  ○ 2016년 서민층 가스시설 개선사업 이자 반납
                   95                  0               95

  ○ 2016년 사회적기업 일자리 창출사업(전문인
    력포함)                 4,278                  0            4,278

  ○ 2016년 사회적기업 사회보험료                 3,396                  0            3,396

  ○ 2016년 사회적기업 사업개발비                    31                  0               31

  ○ 2016년 택시감차보상사업 집행잔액 반납
                3,900                  0            3,900
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      184,368,160원

      358,000원

      131,450원

      6,730원

      108,830원

      319,370원

      23,322,690원

      428,100원

  436,380원

  3,880원

부서: 경제도시과
정책: 재무활동(경제도시과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 2016년 주거급여 집행잔액 반납
              184,369                  0          184,369

02 시ㆍ도비보조금반환금 41,082 16,017 25,065

  ○ 2016 일자리 지원센터 집행잔액 및 이자반납
                  358                 54              304

  ○ 2016년 슬레이트 처리사업 집행잔액 및 이자
    반납                   132                  0              132

  ○ 2016년 가스타임밸브 보급사업 이자반납
                    7                  0                7

  ○ 2016년 택시감차보상사업 집행잔액 이자 반
    납                   109                  0              109

  ○ 2016년 택시운행기록 영상저장장치 설치비
    지원사업 집행잔액 및 이자 반납                   320                  0              320

  ○ 2016년 주거급여 집행잔액 및 이자반납
               23,323                  0           23,323

  ○ 2016년 사회적기업 일자리 창출사업(전문인
    력 포함)                   429                  0              429

  ○ 2016년 사회적기업 사회보험료                   437                  0              437

  ○ 2016년 사회적기업 사업개발비                     4                  0                4
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